A sertationibus quidem eiusmodi est,
Deinde putas Solem Vespero inuidere,
aut curae ipsi esse, si qua stella alia in
cælo est? non ita se habent res ingentiis
huius ignis nam videtur mihi etiam poë-
tico more sic loqui: Do tibi Septentrionem: tibi Meridiem: tibi Vesperum.
omnes autem in nocte: omnes, cum ego
non video.

Sol pulcra cœpit lucere palude relicta.
Et stellæ nullibi. quinam verò ipsi
declamationis quoque moduli fue-
rint, quæ ad Non-vocatos dicta
sunt, ostendent: etenim etiam ip-
sis gaudere dicebatur: Amice hodie
te contemplatus: & hodie in armis:
sum, & cum ense non loqueris. & so-
lam noui amicitiam à concione contra-
ctam: valete ergo amici viri. hoc quip-
pe vobis nomen seruamus: at si quando
auxiliatoribus eguerimus, ad vos mit-
temus. dicite verò ubinam. Ceterū
mole quidem Philager mediocri
maior fuit: superciliosus: seuerus:
intuitu promptus: ad iram valde pro-
cliuis. ac morum suorum peruer-
sitatem ne ipse quidem ignorabat,
itaque rogante ipsum uno e soda-
libus, Quid causæ esset cur puerorū
educatione non gauderet: Quia, in-
quit, ne meipso quoq. gaudeo. quidam
eum in mari obiisse tradūt: alij in Ita-
lia, cum primū senescere inciperet.
⑤ δέ μὴν, τοῦ θαλασσῆ. δέ, τοῦ Ιταλίας, τοῦ
τηρεῖ μηδέ τούτοις γένεται.

D

ARISTIDES.

Aristidem siue Eudæmonis. i. beat-
i filium, siue beatum: Adriani qui-
dem protulerunt. (ea verò urbs est
non magna apud Mysos.) Athenæ
autem exercuerunt, eo sermonis vi-
gore quo Herodes valebat: & Per-
gamū Asia oppidum, iuxta Aristoi-
clis linguam. ac licet aduersa valetu-
dine ab adolescentia esset, laborem

tamen non fugit genus porro morbi, & quod nerui ipsi cohorruissent, ipse met in libris sacris commemorat. illi autem libri commentariorum diariorum rationem ipsi aliquam continent. at qui diaria boni magistri sunt de quavis re bene differendi. Cum vero ad dicendum ex tempore, natura minimè propensus esset, accurato orationum generi sedulam operam dedit: & ad antiquos, animi oculos conuertit: in grandi & vberē dicendi charactere præpolluit, ieiunæ orationis tenuitate exempta. Aristidis peregrinationes non multæ fuerunt: neque enim ad multorum gratiam differebat; neque animi astutum retinebat aduersus eos, qui cum laudatione non auscultabant. Gentes vero quas adiit, sunt Italia, & Græcia, & Ægyptus quæ iuxta Delta habitatur. Æream ipsi statuā erexerunt in foro Smyrnensi. quod autem etiam Smyrnæ conditor celebretur, non superba laus est, sed æquissima & verissima. nam urbem hanc terræ motibus & hiatibus deletam, adeò grauiter deplorauit apud Marcum, ut in alia quidem parte lamentationis Imperator saepe ingemuerit: sed in hoc loco, Fauonij ipsam desertam perflant: lacrymas quoque libro infuderit; & restaurationi urbis Aristidæ impulsu annuerit. verum antea Aristides Marcum in Ionia conuenerat. nam ut à Damiano Ephesio audiui, per tres dies iam Imperator Smyrnæ moratus erat: atque Aristidem nondum cognoscens, interrogabat Quintillios, nunquid in eorum qui salutauerant cœtu, respectus ipsi vir fuisset? hi verò neq; ipsi cum conspexisse asseruerūt: alioquin enim minimè tuisse eximios aut̄ō oīn̄p̄ eīn̄. oīj̄, oūd̄ aut̄ōi eximios eīn̄p̄ eīn̄. aīn̄